

**Boy Boysen Holding ApS**  
St. Blichersvej 1-3, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 27 31 75 02**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

---

Boy Boysen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boy Boysen Holding ApS St. Blichersvej 1-3 6950 Ringkøbing  Telefon: 97320108  CVR-nr.: 27 31 75 02 Stiftet: 26. august 2003 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Boy Boysen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Vestjysk Marketing A/S, Ringkøbing Anpartsselskabet af 12. april 2012, Ringkøbing Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro Factor X Adman A/S, Århus C
<b>Associerede virksomheder</b>	Ringkøbing Invest ApS, Ringkøbing 6950 Invest ApS, Ringkøbing SELFLEZZ ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab herunder besidde aktier, anpartar, værdipapirer og øvrige kapitalandele samt udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 872.329 kr. mod 2.605.102 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>187.320</b>	<b>130.875</b>
1 Personaleomkostninger	-91.667	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.487	-75.487
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.166</b>	<b>55.388</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	503.709	1.681.841
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	333.766	910.648
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	65.613	42.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.142	33.085
2 Andre finansielle indtægter	5.565	3.342
3 Øvrige finansielle omkostninger	-86.652	-99.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>872.309</b>	<b>2.627.456</b>
4 Skat af årets resultat	20	-22.354
<b>Årets resultat</b>	<b>872.329</b>	<b>2.605.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	837.475	2.971.908
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-75.746	-474.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>872.329</b>	<b>2.605.102</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	3.057.255	3.132.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.057.255</u>	<u>3.132.742</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.315.165	7.013.814
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.080.083	2.746.317
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.200.226	2.989.584
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.003	110.003
Andre tilgodehavender	230.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.035.477</u>	<u>12.969.718</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.092.732</u></b>	<b><u>16.102.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.132.833	1.948.017
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	860.842	1.528.342
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	396.764	589.588
Andre tilgodehavender	17.902	15.062
Periodeafgrænsningsposter	5.340	5.235
Tilgodehavender i alt	<u>2.413.681</u>	<u>4.086.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.415	80.825
Værdipapirer i alt	<u>82.415</u>	<u>80.825</u>
Likvide beholdninger	1.266.702	350.290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.762.798</u></b>	<b><u>4.517.359</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.855.530</u></b>	<b><u>20.619.819</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.915.630	7.981.431
10 Overført resultat	9.425.550	8.001.297
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.651.780</b>	<b>16.290.728</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.300	24.600
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.124	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>253.424</b>	<b>24.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.629.167	3.890.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.159	2.159
Selskabsskat	62.424	308.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.624	31.372
Anden gæld	127.952	72.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.950.326	4.304.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.950.326</b>	<b>4.304.491</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.855.530</b>	<b>20.619.819</b>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	91.667	0
	<u>91.667</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, andre lån og kontrakter	0	3.342
Udbytte porteføljeaktier	3.975	0
Kursregulering af værdipapirer	1.590	0
	<u>5.565</u>	<u>3.342</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.685	62.794
Andre finansielle omkostninger	13.967	36.350
	<u>86.652</u>	<u>99.144</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.246	10.032
Årets regulering af udskudt skat	-8.300	12.300
Regulering af tidligere års skat	34	22
	<u>-20</u>	<u>22.354</u>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.321.460	3.321.460
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.321.460</b>	<b>3.321.460</b>
Af- og nedskrivninger primo	-188.718	-113.231
Årets af-/nedskrivninger	-75.487	-75.487
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-264.205</b>	<b>-188.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.057.255</b>	<b>3.132.742</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.522.450	1.222.450
Tilgang i årets løb	400.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.922.450</b>	<b>1.522.450</b>
Opskrivninger, primo	5.491.364	5.009.523
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	503.709	1.681.841
Udbytte	-1.500.000	-1.200.000
Nedskrivninger til indre værdi	-403.276	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.091.797</b>	<b>5.491.364</b>
Modregnet i tilgodehavender	63.794	0
Overført til hensatte forpligtelser	237.124	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>300.918</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.315.165</b>	<b>7.013.814</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestjysk Marketing A/S	Ringkøbing	100 %
Anpartsselskabet af 12. april 2012	Ringkøbing	100 %
Vestjysk Marketing Holstebro A/S	Holstebro	75 %
Factor X Adman A/S	Århus C	75 %

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	256.250	256.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>256.250</b>	<b>256.250</b>
Opskrivninger primo	2.490.067	1.579.419
Årets resultatandel	333.766	910.648
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.823.833</b>	<b>2.490.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.080.083</b>	<b>2.746.317</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ringkøbing Invest ApS	Ringkøbing	33 %
6950 Invest ApS	Ringkøbing	50 %
SELFLEZZ ApS	Holstebro	50 %
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	7.981.431	5.009.523
Resultatandel	837.475	2.971.908
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Nedskrivning til indre værdi	-403.276	0
	<b>6.915.630</b>	<b>7.981.431</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.001.296	8.476.103
Årets overførte overskud eller underskud	-75.746	-474.806
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
	<b>9.425.550</b>	<b>8.001.297</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Primo Tours A/S på DKK 75.000 er stillet til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank A/S.

## 13. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 63 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.